
 

ประกาศ คณะวิ ทยาศาสตร์

เรื่ อง     รายชื่ อผู้มีสิทธิ์  สอบสัมภาษณ์ หลักสูตรวิ ทยาศาสตรบัณฑิ ต

สาขาวิ ชาเทคโนโลยีอาหารทางการแพทย์และสุขภาพ รอบที่  ๑ โครงการเพชรจุฬาภรณ์

(การรั บด้วยแฟ้มสะสมผลงาน Portfolio) ประจำ ปีการศึกษา ๒๕๖๙

....................................

ตามที่หลักสูตรวิ ทยาศาสตรบัณฑิต สาขาวิ ชาเทคโนโลยีอาหารทางการแพทย์และสุขภาพ ได้เปิดรับ

สมัครบุคคลเข้าศึกษาหลักสูตรวิ ทยาศาสตรบัณฑิต สาขาวิ ชาเทคโนโลยีอาหารทางการแพทย์และสุขภาพ รอบที่

๑ โครงการเพชรจุฬาภรณ์ (การรับด้วยแฟ้มสะสมผลงาน Portfolio) ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๙ ระหว่างวันที่ ๑

ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ ถึง วันที่ ๓๑ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙ บัดนี้ คณะกรรมการคัดเลือกบุคคลเข้าศึกษา หลักสูตร

วิ ทยาศาสตรบัณฑิต สาขาวิ ชาเทคโนโลยีอาหารทางการแพทย์และสุขภาพ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๙ ได้พิจารณา

คัดเลือกผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์เสร็จสิ้นแล้ว

อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑๘ แห่งข้อบังคับราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ว่าด้วยหัวหน้าส่วนงานคณะ

กรรมการประจำส่วนงาน และการบริ หารงานส่วนงานของราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ พ.ศ. ๒๕๖๘ และคำสั่งราชวิ ทยา

ลัยจุฬาภรณ์ ที่ ๑๓/๒๕๖๘ เรื่ อง แต่งตั้งผู้รั กษาการในตำแหน่งคณบดีคณะวิ ทยาศาสตร์ ลงวันที่  ๓ มกราคม

พ.ศ. ๒๕๖๘ และคำสั่งราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ที่ ๓๐/๒๕๖๘ เรื่ อง มอบอำนาจการดำเนินงานให้ผู้รั กษาการใน

ตำแหน่งคณบดีคณะวิ ทยาศาสตร์ ลงวันที่ ๑๐ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘ ประกอบมติที่ประชุมสภาราชวิ ทยาลัยจุฬาภ

รณ์ในการประชุมครั้งที่ ๑/๒๕๖๘ เมื่อวันที่ ๑๐ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘ จึงประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์

หลักสูตรวิ ทยาศาสตรบัณฑิต สาขาวิ ชาเทคโนโลยีอาหารทางการแพทย์และสุขภาพ รอบที่ ๑ โครงการเพชรจุฬา

ภรณ์  (การรับด้วยแฟ้มสะสมผลงาน Portfolio) ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๙ จำนวน ๓๑ คน รายละเอียดปรากฏ

ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

ทั้งนี้ ให้ผู้มีรายชื่อแนบท้ายประกาศนี้ เข้ารั บการสอบสัมภาษณ์ ณ ห้องประชุม Meeting Room

๐๔ ชั้น ๔ อาคารสำนักงานราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ในวันพุธที่ ๑๘ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙ เวลา ๐๘.๐๐ - ๑๖.๐๐

น.

 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

(รองศาสตราจารย์ นายสัตวแพทย์ ดร.จตุพร กระจายศรี )

รั กษาการคณบดีคณะวิ ทยาศาสตร์

 




